NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACION DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS POCHUTLA, ESTADO DE OAXACA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SECTOR MONTO
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO C.U.R.P. R.F.C. PAGADO
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAGALI ZARATE VARGAS ZAVM880214MOCRRG03 17,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ESPERANZA ENRIQUEZ GARCIA EIGE911023MOCNRSO1 5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL FRANCISCO MARTINEZ GOMEZ MAGF781003HOCRMRO7 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL EPIGMENIA ALMARAZ SALINAS AASEB840324MOCLLPO3 2,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL ARNULFO AMBROSIO PEREZ AOPA670815HOCMRR02 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VICTOR CESAREO GARCIA LOPEZ GALV770225HOCRPCO7 2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL ANTONIO PACHECO PAXA510410HOCCXNO3 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL GUILLERMO CORTEZ COXG420625HOCRXL00 1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAGALI ZARATE VARGAS ZAVM880214MOCRRG03 25,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL MAGALI ZARATE VARGAS ZAVM880214MOCRRG03 26,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL ARMANDO RAMIREZ MONJARAZ RAMA930827HOCMNRO9 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL VALERIANA RAMIREZ ENRIQUEZ RAEV801202MOCMNLOO 1,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL GELACIO JOSE RAMIREZ JORG940101HOCSMLO8 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL FELIPE REYES AMBROSIO REAF720205HOCYMLO3 5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL VALDEMAR ZARATE GARCIA ZAGV920105HOCRRLO0 5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL ALMA DELIA ALMARAZ LOPEZ AALA920701MOCLPLOL 5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS X SOCIAL PEDRO RAMIREZ GARCIA RAGP871128HOCMRDO08 5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL CATALINA HERNANDEZ MARTINEZ HEMC850914MOCRRTO07 5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL CASTULO ALMARAZ RAFAEL AARC830326HOCLFS09 5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL MILCA SARAI CORTES SANTIAGO COSM930723MOCRNLO8 5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADEMICAS X SOCIAL OSCAR DANIEL JUAREZ PEREZ JUPO741130HOCRRS05 4,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL GALINDO PEREZ JOSE PEJG970608HOCRSLO03 2,450.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ANA BERTHA MONJARAZ MATIAS MOMA900207MOCNTNO9 1,800.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ALMA GABRIELA GOMEZ SANDOVAL GOSA850210MDFMNLO2 1,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ALMA DELIA ALMARAZ LOPEZ AALA920701MOCLPLOL 1,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL LUCIA GASPAR MATIAS GAML841026MOCSTCO01 350.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ELMI SORAYDA JARQUIN ALMARAZ JAAE001220MOCRLLA4 5,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL PEDRO CANICIO RAMIREZ GARCIA RAGP710427HOCMRDO8 400.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL YESENIA GARCIA ALONSO GAAY980426MOCRLSO05 750.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL NORMA LETICIA SANTIAGO MARTINEZ SAMN870805MOCNRR19 350.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ABEL AMBROSIO RAMIREZ AORA880805HOCMMB04 2,750.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ARTURO HERNANDEZ AMBROSIO HEAA830107HOCRMRO06 1,600.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL FLORIZA ELVIA AYUSO JOSE AUJF831119MOCYSL02 1,250.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ESTHER REYES LORENZO RELE951010MOCYRS02 3,950.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL CRISTINA CORTES CORTES COCC840724MOCRRRO1 2,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL CRISTINA MONJARAZ VALENCIA MOVC950714MOCNLRO7 1,800.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ELISEO LOPEZ PANTALEON LOPE900614HOCPNLOS 3,650.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ANTONIO SANTIAGO RAMIREZ SARA720705HOCNMN17 6,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL ELVIRA ELIZABETH FRANCISCO LOPEZ FALE910323MCSRPL04 6,150.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL EUGENIA GARCIA MATIAS GAME911115MOCRTG02 6,250.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL CELIFLORA JOSE CORTES JOCC960619MOCSRLO7 5,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL YESENIA AYUSO JOSE AUJY830321MOCYSS00 1,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL CALIXTO JUAREZ AMBROSIO JUAC671016HOCRMLO6 9,550.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL MILCA SARAI CORTES ALONSO COSM930723MOCRNLO8 1,750.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL AMALIA RUIZ RAMIREZ RURA891001MOCZMMO04 11,550.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL VEREMUNDO MARTINEZ ZARATE MAZV720308HOCRRRO0O 1,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL CENOBIA ALONSO PEDRO AOPC761030MOCLDNO2 3,950.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL GELACIO JOSE RAMIREZ JORG940101HOCSMLO8 5,600.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL MINERVA JOSE PACHECO JOPM900118MOCSCNO3 12,400.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSENANZA X SOCIAL FACUNDO CRUZ GARCIA CUGF751127HOCRRCO06 5,750.00
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SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL
SOCIAL

(ECONOMICO O SOCIAL)

IGNACIO PEREZ CORTES

BENEFICIARIO

CATALINA HERNANDEZ MARTINEZ
ROLANDO CORTES AMBROSIO
SIMON GASPAR LOPEZ

YESENIA GARCIA ALONSO
GREGORIO PEDRO ENRIQUEZ
HECTOR JIMENEZ JOSE

CRISPIN CRUZ SANGINES
MARTHA IRENE VALENCIA SANTIAGO
GRISELDA CRUZ SALINAS
SOLEDAD CITLALLI ENRIQUEZ PEDRO
JOEL PEREZ MONJARAZ

MAGALI ZARATE VARGAS

BENITO BOHORQUEZ GARCIA
EMMANUEL ANTONIO ESCAMILLA PEREZ
GERARDO RAMIREZ MATIAS
SALMA YANETH GARCIA GOMEZ
JOSE RAMIREZ LOPEZ

PEDRO CANICIO RAMIREZ GARCIA
MARIA ELENA RUIZ HERNANDEZ
GUILLERMINA PACHECO AMBROSIO
ROXANA AMBROSIO HERNANDEZ
AVELINO CORTES GARCIA
CRISTIAN RUIZ REYES

CASTULO ALMARAZ RAFAEL
CASTULO ALMARAZ RAFAEL
SANDRA JANETTE GARCIA PEREZ
GILDARDO AMBROCIO RAMIREZ
FIDEL LOPEZ HERNANDEZ
ARTURO HERNANDEZ AMBROSIO
VIRGILIO AMBROSIO GARCIA
ESPERANZA ENRIQUEZ GARCIA
MAGALI ZARATE VARGAS

MARTIN AMBROSIO LOPEZ
MAGALI ZARATE VARGAS

MAGALI ZARATE VARGAS
VALENTIN RAMIREZ HERNANDEZ
CATALINA SANTIAGO RUIZ
CRISTINA ENRRIQUEZ CORTES
ESTELA SANTIAGO CORTES

ALMA DELIA MATIAS RUIZ
VITALIANO PACHECO MONJARAZ

EVODIO GARCIA GARCIA

C.U.R.P.

HEMC850914MOCRRTO07
COAR930914HOCRMLO5
GALS781201HOCSPMO08
GAAY980426MOCRLS05
PEEG850525HOCDNRO09
JIJH820201HOCMSC09
CUSC801205HOCRNRO3
VASM931019MOCLNRO8
CUSG860928MOCRLRO1
EIPS900402MOCNDLO0
PEMJ720713HOCRNLO1
ZAVM880214MOCRRGO03
BOGB830711HOCHRNOO
EAPE770314HOCSRMO08
RAMG921016HOCMTR09
GAGS050711MBCRMLA4
RALJ821212HOCMPS01
RAGP710427HOCMRDO08
RUHE910723MOCZRL06
PAAG820226MOCCML04
AOHR930422MOCMRX09
COGAB830903HOCRRV05
RURC950506HOCZYR04
AARC830326HOCLFS09
AARC830326HOCLFS09
GAPS931204MOCRRNO02
AORG760114HOCMMLO0
LOHF900901HOCPRD02
HEAA830107HOCRMR06
AOGV791127HOCMRRO09
EIGE911023MOCNRS01
ZAVM880214MOCRRG03
AOLM810112HOCMPRO04
ZAVM880214MOCRRGO03
ZAVM880214MOCRRGO03
RAHV050314HOCMRLA2
SARC830309MOCNZT03
EICC761222MOCNRRO08
SACE730818MOCNRS10
MARA931017MOCTZLO06
PAMV850127HOCCNTO04

R.F.C.

VERONICA CASTRO LORENZO

MONTO
PAGADO

2,250.00
10,950.00
4,050.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
1,200.00
2,350.00
800.00
18,000.00
12,000.00
10,620.00
18,000.00
1,740.00
420.00
4,020.00
720.00
1,620.00
3,540.00
7,140.00
2,760.00
6,000.00
3,036.40
2,963.60
5,000.00
4,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
12,000.00
47,500.00
55,000.00
4,000.00
2,000.00
2,000.00
1,500.00
5,000.00
5,000.00
5,000.00
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MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS POCHUTLA, ESTADO DE OAXACA.
MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS
PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

SECTOR MONTO
CONCEPTO AYUDA A SUBSIDIO (ECONOMICO O SOCIAL) BENEFICIARIO C.UR.P. R.F.C. PAGADO
PRESIDENTE MUNICIPAL SINDICO MUNICIPAL REGIDOR DE HACIENDA TESORERO MUNICIPAL
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