

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS POCHUTLA, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO	SECTOR (ECONÓMICO O SOCIAL)	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	MONTO	
							PAGADO	
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	MAGALI ZARATE VARGAS	ZAVM880214MOCR03			17,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESPERANZA ENRIQUEZ GARCIA	EIGE911023MOCNRS01			5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	FRANCISCO MARTINEZ GOMEZ	MAGF781003HOCRMR07			5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	PIGMENIA ALMARAZ SALINAS	AASE840324MOCLLP03			2,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	ARNULFO AMBROSIO PEREZ	AOPA670815HOCMR02			5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	VICTOR CESAREO GARCIA LOPEZ	GALV770225HOCRPC07			2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	ANTONIO PACHECO	PAXA510410HOCCXN03			1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	GUILLERMO CORTEZ	COXG420625HOCRXL00			1,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	MAGALI ZARATE VARGAS	ZAVM880214MOCR03			25,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	MAGALI ZARATE VARGAS	ZAVM880214MOCR03			26,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	ARMANDO RAMIREZ MONJARAZ	RAMA930827HOCMNR09			5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	VALERIANA RAMIREZ ENRIQUEZ	RAEV801202MOCMLN00			1,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	GELACIO JOSE RAMIREZ	JORG940101HOCMSL08			5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	FELIPE REYES AMBROSIO	REAF720205HOCYML03			5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	VALEMAR ZARATE GARCIA	ZAGV920105HOCRRL00			5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	ALMA DELIA ALMARAZ LOPEZ	AALA920701MOCLPL01			5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X		SOCIAL	PEDRO RAMIREZ GARCIA	RAGP871128HOCMRD08			5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	CATALINA HERNANDEZ MARTINEZ	HEMC850914MOCRRT07			5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	CASTULO ALMARAZ RAFAEL	AARC830326HOCLFS09			5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	MILCA SARAI CORTES SANTIAGO	COSM930723MOCRNL08			5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X		SOCIAL	OSCAR DANIEL JUAREZ PEREZ	JUPO741130HOCRRS05			4,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	GALINDO PEREZ JOSE	PEJG970608HOCRSL03			2,450.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ANA BERTHA MONJARAZ MATIAS	MOMA900207MOCNTN09			1,800.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ALMA GABRIELA GOMEZ SANDOVAL	GOSA850210MDFMNL02			1,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ALMA DELIA ALMARAZ LOPEZ	AALA920701MOCLPL01			1,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	LUCIA GASPAR MATIAS	GAML841026MOCSTC01			350.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ELMI SORAYDA JARQUIN ALMARAZ	JAAE001220MOCRLLA4			5,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	PEDRO CANICIO RAMIREZ GARCIA	RAGP710427HOCMRD08			400.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	YESENIA GARCIA ALONSO	GAAY980426MOCRLS05			750.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	NORMA LETICIA SANTIAGO MARTINEZ	SAMN870805MOCNRR19			350.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ABEL AMBROSIO RAMIREZ	AORA880805HOCMMB04			2,750.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ARTURO HERNANDEZ AMBROSIO	HEAA830107HOCRMR06			1,600.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	FLORIZA ELVIA AYUSO JOSE	AUJF831119MOCYSL02			1,250.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ESTHER REYES LORENZO	RELE951010MOCYRS02			3,950.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	CRISTINA CORTES CORTES	COCC840724MOCRRR01			2,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	CRISTINA MONJARAZ VALENCIA	MOVC950714MOCNLR07			1,800.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ELISEO LOPEZ PANTALEON	LOPE900614HOCPNL05			3,650.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ANTONIO SANTIAGO RAMIREZ	SARA720705HOCNMN17			6,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	ELVIRA ELIZABETH FRANCISCO LOPEZ	FALE910323MCSRPL04			6,150.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	EUGENIA GARCIA MATIAS	GAME911115MOCRTG02			6,250.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	CELIFLORA JOSE CORTES	JOCC960619MOCSLR07			5,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	YESENIA AYUSO JOSE	AUJY830321MOCYSS00			1,900.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	CALIXTO JUAREZ AMBROSIO	JUAC671016HOCRML06			9,550.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	MILCA SARAI CORTES ALONSO	COSM930723MOCRNL08			1,750.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	AMALIA RUIZ RAMIREZ	RURA891001MOCZMM04			11,550.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	VEREMUNDO MARTINEZ ZARATE	MAZV720308HOCRR00			1,050.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	CENOBIA ALONSO PEDRO	AOPC761030MOCLDN02			3,950.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	GELACIO JOSE RAMIREZ	JORG940101HOCMSL08			5,600.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	MINERVA JOSE PACHECO	JOPM900118MOCSCN03			12,400.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X		SOCIAL	FACUNDO CRUZ GARCIA	CUGF751127HOCRRC06			5,750.00

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS POCHUTLA, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

CONCEPTO	AYUDA A	SUBSIDIO (ECONÓMICO O SOCIAL)	SECTOR	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	MONTO
							PAGADO
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	CATALINA HERNANDEZ MARTINEZ	HEMC850914MOCRRT07		2,250.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	ROLANDO CORTES AMBROSIO	COAR930914HOCRML05		10,950.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	SIMON GASPAR LOPEZ	GALS781201HOCSPM08		4,050.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X	SOCIAL	SOCIAL	YESENIA GARCIA ALONSO	GAAY980426MOCRLS05		5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X	SOCIAL	SOCIAL	GREGORIO PEDRO ENRIQUEZ	PEEG850525HOCDCNR09		5,000.00
444-AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES ACADÉMICAS	X	SOCIAL	SOCIAL	HECTOR JIMENEZ JOSE	JJH820201HOCMSC09		5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	CRISPIN CRUZ SANGINES	CUSC801205HOCRNR03		5,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	MARTHA IRENE VALENCIA SANTIAGO	VASM931019MOCCLNR08		1,200.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	GRISELDA CRUZ SALINAS	CUSG860928MOCRLR01		2,350.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	SOLEDAD CITALLI ENRIQUEZ PEDRO	EIPS900402MOCNDL00		800.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	JOEL PEREZ MONJARAZ	PEMJ720713HOCRNL01		18,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	MAGALI ZARATE VARGAS	ZAVM880214MOCRRG03		12,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	BENITO BOHORQUEZ GARCIA	BOGB830711HOCHRN00		10,620.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	EMMANUEL ANTONIO ESCAMILLA PEREZ	EAPE770314HOCSRM08		18,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	GERARDO RAMIREZ MATIAS	RAMG921016HOCMTR09		1,740.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	SALMA YANETH GARCIA GOMEZ	GAGS050711MBCRMLA4		420.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	JOSE RAMIREZ LOPEZ	RALJ821212HOCMPS01		4,020.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	PEDRO CANICIO RAMIREZ GARCIA	RAGP710427HOCMRD08		720.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	MARIA ELENA RUIZ HERNANDEZ	RUHE910723MOCZRL06		1,620.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	GUILLERMINA PACHECO AMBROSIO	PAAG820226MOCCML04		3,540.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	ROXANA AMBROSIO HERNANDEZ	AOHR930422MOCMRX09		7,140.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	AVELINO CORTES GARCIA	COGA830903HOCRRV05		2,760.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	CRISTIAN RUIZ REYES	RURC950506HOCZYR04		6,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	CASTULO ALMARAZ RAFAEL	AARC830326HOCLFS09		3,036.40
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	CASTULO ALMARAZ RAFAEL	AARC830326HOCLFS09		2,963.60
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	SANDRA JANETTE GARCIA PEREZ	GAPS931204MOCRNN02		5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	GILDARDO AMBROCIO RAMIREZ	AORG760114HOCMML00		4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	FIDEL LOPEZ HERNANDEZ	LOHF900901HOCPRD02		5,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	ARTURO HERNANDEZ AMBROSIO	HEAA830107HOCRMR06		5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	VIRGILIO AMBROSIO GARCIA	AOGV791127HOCMRR09		5,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	ESPERANZA ENRIQUEZ GARCIA	EIGE911023MOCNRS01		5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	MAGALI ZARATE VARGAS	ZAVM880214MOCRRG03		12,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	MARTIN AMBROSIO LOPEZ	AOLM810112HOCMPR04		47,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	MAGALI ZARATE VARGAS	ZAVM880214MOCRRG03		55,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	MAGALI ZARATE VARGAS	ZAVM880214MOCRRG03		4,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	VALENTIN RAMIREZ HERNANDEZ	RAHV050314HOCMLA2		2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	CATALINA SANTIAGO RUIZ	SARC830309MOCNZT03		2,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	CRISTINA ENRIQUEZ CORTES	EICC761222MOCNRR08		1,500.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	ESTELA SANTIAGO CORTES	SACE730818MOCNRS10		5,000.00
443-AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	X	SOCIAL	SOCIAL	ALMA DELIA MATIAS RUIZ	MARA931017MOCTZL06		5,000.00
441-AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	X	SOCIAL	SOCIAL	VITALIANO PACHECO MONJARAZ	PAMV850127HOCCTN04		5,000.00

VALENTIN LOPEZ GARCIA

IGNACIO PEREZ CORTES

EVODIO GARCIA GARCIA

VERONICA CASTRO LORENZO

NORMA PARA ESTABLECER LA ESTRUCTURA DE INFORMACIÓN DE MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

MUNICIPIO DE SANTO DOMINGO DE MORELOS POCHUTLA, ESTADO DE OAXACA.

MONTOS PAGADOS POR AYUDAS Y SUBSIDIOS

PERIODO DEL 01 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2025

CONCEPTO	SECTOR	BENEFICIARIO	C.U.R.P.	R.F.C.	MONTO PAGADO
AYUDA A	SUBSIDIO (ECÓNOMICO O SOCIAL)				
PRESIDENTE MUNICIPAL	SINDICO MUNICIPAL	REGIDOR DE HACIENDA		TESORERO MUNICIPAL	